MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 105, DE 10 DE JUNHO DE 2022

Referente ao Edital nº 74, de 04 de maio de 2022

 RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA FINAL DE

CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augus-
to/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 71, de 12/01/2021,
juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado desig-

nada pela Portaria nº 170/2022, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DA

AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA FINAL DE CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, referente ao Edital nº 74/2022, que rege o Pro-
cesso de Seleção Simplificado de Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Téc-
nico e Tecnológico, área de Pedagogia/Educação Especial:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS NOTAS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

Não houve interposição de recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS NOTAS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA

FINAL DE CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

ÁREA: PEDAGOGIA/EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº Inscri-

ção
Nome Candidato

Nota Avalia-

ção Curricular

Situação para realiza-

ção da Prova Didática

(APTO/NÃO APTO)

86380 Angélica Fernanda Fuhrmann 07 APTO

86415 Ester Solano Dornelles 15 APTO

86383 Ivete Buchner Moreira Luft 15 APTO

86352 Paula Cavalheiro Ponciano - NÃO APTO*

 ¹Candidata(o) desclassificada(o) em virtude da não participação da etapa de avaliação curricular,
conforme itens 6.5.3 e 6.5.4 do Edital nº 74/2022.

Santo Augusto/RS, 10 de junho de 2022.

Téoura Benetti

Diretora Geral Substituta

Portaria nº 71/2021

          Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto